
UCHWAŁA NR LIII/737/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 przy ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 3b poprzez zmianę jej siedziby. 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ) w związku z art. 89 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 30 listopada 2022 r. Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
Nr 1 w Kaliszu poprzez zmianę siedziby z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b  na ul. Augustyna Kordeckiego 
19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: E9420EDC-50A7-495D-AABF-9B239FAD951B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 
organ prowadzący jest zobowiązany 6 miesięcy przed terminem likwidacji lub przekształcenia placówki 
oświatowej powiadomić rodziców uczniów i kuratora oświaty o zamiarze likwidacji lub przekształcenia 
placówki. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie uchwały należy uznać zatem za uzasadnione 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: E9420EDC-50A7-495D-AABF-9B239FAD951B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



